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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88110503E

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit DRESNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Rruga "Anton Çeta", 
pasuria me Nr.63/61 vol 3 faqe 21, z.k. 1879 Gryke - Lumi 
Lezhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe 

per te tjeret. -Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, 
Bar- Kafe, Restorant etj. -Ne fushen e sherbimeve Hoteliere 
dhe Tuurizmit, ne organizimin e tureve turistike. -Ne fushen 
e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
lujtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. -Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, 
import-eksport i tyre. - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Pjeter Marlekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2018                Deri: 01/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjeterMarlekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "DRESNIK" Sh.p.k
Telefon: 0682065922 0682049692 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-853770-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992644-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639906-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.01.2021 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856377-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.31.01.2022 per pezullimin e 
aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8810B32-8F48-4E62-B8FE-2921DDA832EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94274F15-01F5-4417-B57F-5BBB947112F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D2A25-C212-48E1-A612-A7D3FB14851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D2622-D9FC-4A08-884F-AB2684C89612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDE0918-D016-4A3C-AB2F-D0AA5732A03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE15D06-97CD-487A-B7BA-E91C56FEDCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65448935-21C8-4A87-B673-95ABDBE8EF65


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EAFB4D-1A33-4FE2-B5AA-BE64384AB5C1

